MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMUNICADO SISU 2021.2-EDITAL Nº. 24/2021
ALTERAÇÃO DO LOCAL PARA A 2° FASE DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC

POR MEIO DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SiSU, EDIÇÃO 2ª/2021

A Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, comunica alteração no local da entrega da documentação para a 2° fase das

matrículas institucionais, que seria realizada no Centro de Convenções e agora acontecerá no

Núcleo de Registro e Controle Acadêmico – Nurca, na UFAC.

 Oportunamente, comunicamos que os demais informes constantes da convocação

para a 2° fase, permanecem inalterados.

Pró-Reitoria de Graduação

PROGRAD